
Geriausias bibliotekininkas pasveikintas renginyje „Ištikimi knygai“

Panevėžio rajono bibliotekininkų renginyje „Ištikimi knygai“ tradiciškai aptartos
reikšmingos metų veiklos, įteiktos padėkos ir apdovanojimai bei paskelbta „Metų
bibliotekininko“ nominacija.

Bibliotekos direktorė Rūta Bagdonienė, apžvelgdama bibliotekų veiklas, pažymėjo
neformalaus vaikų švietimo užsiėmimų populiarumą, džiaugėsi naujais knygomatais
viešojoje, Velžio, Raguvos, Ramygalos bibliotekose bei vykdytais projektais,  įtraukusiais
bendruomenes į sveikatinimo, vaikų vasaros poilsio, leidybos veiklas.  „Smagiausia yra
padėkoti už šias veiklas darbuotojams“, – sakė ji.

Pagrindinę,  „Metų bibliotekininko“ nominaciją paskelbė  savivaldybės meras Antanas
Pocius. Ją  pelnė viešosios bibliotekos vyr. bibliotekininkė Lida Žukauskaitė.

„Šiuolaikinius vaikus vis sunkiau atitraukti nuo ekranų ir sudominti skaitymu. Nuoširdžiai
dėkoju už skaitymo įgūdžių diegimą vaikams, už kūrybiškumą   jūsų atliekamose
papildomose veiklose bei kasdieniame darbe“, – nominantei dėkojo meras.

Žukauskaitė įvertinta už skaitymo skatinimo veiklas, diegiant skaitymo pažinimo poreikį nuo
mažų dienų, įtraukiant šeimas, vedant „Maminukų akademijos“ užsiėmimus, kūrybiškai
perteikiant knygos pristatymus, įgyvendinant naujas idėjas.

Profesinės šventės proga už projektų įgyvendinimą, gyventojų bendruomenes telkiančias
veiklas, nuoširdų ir sąžiningą darbą bibliotekininkams įteiktos savivaldybės mero A. Pociaus
bei viešosios bibliotekos direktorės R. Bagdonienės padėkos. Pasveikinti šiais metais
asmenines sukaktis minėję darbuotojai.

Už beveik 20-ies  metų laikotarpiu dovanotas knygas akcijai „Knygų kalėdos“ padėkota
šventinio renginio svečiui buvusiam ilgamečiui savivaldybės merui, dabartiniam tarybos
nariui Povilui Žaguniui.

Renginyje dalyvavo savivaldybės vicemerai Rimantas Pranys ir Edmundas Toliušis, LR Seimo
narės Guodos Burokienės padėjėja Vaida Pečeliūnaitė, savivaldybės tarybos narė Laura
Mackevičienė, kultūros švietimo ir sporto skyriaus atstovai.

Renginio dalyvius sveikino profesionalių džiazo dainininkių trio „The Dities“.



Geriausias bibliotekininkas pasveikintas renginyje „Ištikimi knygai“


